
Stránka 1 z 3 

 

 

SMLOUVA  O  DÍLO 

č. 1578 J/2019 

 

              uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 

Článek 1 - smluvní strany 

 

Zhotovitel:      Objednatel: 

 

riromi, s.r.o.             
Hudcova 78                                                         

612 00  Brno 

Korespondenční adresa: 

riromi, s.r.o.                                                                                                                     

pracoviště Protivín 

Nad Rybníkem 965 

398 11  Protivín  

                                           

E-mail: svatek@riromi.cz                                                                                              T   

Fax:          381 300 100                                             

Mobil.:     603 216 525                                              

                                                                                                

 

IČO: 60774398      

DIČ: CZ60774398       

 

Bankovní spojení    

RB č.ú. 8622780001/5500      

                                                                                 

 

Statutární zástupce: 

Ing. Richard Zájeda       

jednatel společnosti                    

 

 

zmocněnci pro jednání: 

Jaroslav Svatek                                       

vedoucí provozovny                             

 

 

Článek 2 - předmět a čas plnění 

 

2.1. „Oprava podlahy ve školních dílnách - Strakonická 952, 341 01 Horažďovice“ 

       (Plocha podlahy 138 m
2 

)           

        

 

Střední škola, Horažďovice, 

Blatenská 313 
Blatenská 313 

341 01 Horažďovice 

   

 

 

 

 

E-mail:  greger@sskola.horazdovice.cz 

Tel:        376 541 111 

Mobil:    731 410 921                                                                                         

 

 

IČO: 00077631  

 

 

 

KB a.s. č. ú. 7935351/0100                                                                                  

 

 

 

 Ing. Vladimír Greger 

 ředitel školy      

 

 

 Ing. Vladimír Greger 

 ředitel školy 



Stránka 2 z 3 

 

 2.2. Termín plnění: realizace v týdnu od 5. 8. 2019   do   26. 8. 2019 

        (dle klimatických podmínek)  

                                    

 

Článek 3 - cena a fakturace 

 

3.1. Smluvní cena za provedení prací dle článku č. 2, je sjednána ve smyslu občanského  

       zákoníku § 2610 dohodou a činí: 

 

                           podlahovina  DURACON systém „L“ 
                                                 
 Cena v Kč 

 bez DPH s DPH (21%) 

přebroušení podkladu 6 210,- Kč
 

7 514,10 Kč
 

očištění podkladu (vysátí povrchu vysavačem)  690,- Kč 834,90 Kč 

provedení penetrační vrstvy       22 770,- Kč 27 551,70 Kč 

provedení zásypu  křemičitým pískem 2 760,- Kč
 

3 339,60 Kč
 

vytmelení výtluků a prasklin  15 870,- Kč 19 202,70 Kč 

provedení podlahoviny (gletovaná směs 

křemičitého písku a pojiva v jedné vrstvě) 

      72 450,- Kč 87 664,50 Kč 

provedení pečetící vrstvy  24 150,- Kč 29 221,50Kč 

   

Cena celkem 144 900,- Kč        175 329,00Kč 

 

 

3.2. Smluvní strany se dohodly na úhradě díla bezhotovostně jednorázově - splatnost 30 dní 

ode dne předání díla. 

 

 

3.3. Při nedodržení termínu dokončení díla bude objednatel uplatňovat smluvní pokutu ve výši 

0,05% z celkové fakturace za každý den prodlení. 

 

3.4. Při nedodržení termínu splatnosti faktury může zhotovitel uplatňovat smluvní pokutu ve 

výši 0,05% za každý den prodlení. 

 

 

Článek 4 - zvláštní ujednání 

 

4.1. Objednatel se zavazuje zajistit: 

- zamezit pohybu osob v místě aplikace podlahoviny  

- zdroj el. energie 380V a 220V , osvětlení  a přístup na plochu realizace smlouvy o           

dílo 

     - zamezit úniku vody na podlahu před i během prací 

     - zajistit suchý a vyzrálý podklad 

     - min. teplotu 12
o
C  

     - odpovědného pracovníka pro podepsání předávacího protokolu v den dokončení prací             

 



Stránka 3 z 3 

 

4.2. Zhotovitel se zavazuje: 

     - uklidit staveniště  

     - dodržovat platné předpisy BOZP 

 

4.3. Firma riromi, s.r.o. poskytuje na podlahovinu garanci 60 měsíců dle požadavků  

       v poptávce.   

         

4.4 V otázkách které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy     

smluvních stran ustanovením občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými           

právními   předpisy České republiky v platném znění. 

 

4.5. Zhotovitel upozornil objednatele na výrazný zápach během reakčního vytvrzování  

pryskyřice a na provádění malířských prací na stěnách („soklech“) po dokončení  

podlahoviny. 

 

4.6.  Tato SOD bude po podpisu obou smluvních stran zveřejněna v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., o registru smluv ve veřejném informačním systému Registr smluv. Toto 

zveřejnění zajistí objednatel. 

 

   

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích oboustranně potvrzených, z nichž obě 

strany obdrží jeden exemplář. 

 

 

 

V Horažďovicích dne 3. 7. 2019                                            V Horažďovicích  dne 1. 7. 2019 

 

                 

 

 ...........................................                                                    ...................................... 

        za zhotovitele                                                                           za objednatele     


